
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 009 –Data 21/01/2020

Esta é a Edição Nº009 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO DO CONTRATO N°001/2020

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna-se
público o extrato do contrato nº 001/2020. OBJETO - A
prestação de serviços de coleta, transporte e tratamento,
incineração e destinação final dos resíduos do serviço de
saúde classificados no grupo A (infectante), B (químico) e E
(perfuro cortante), gerados. CONTRATADO – COLEFAR LTDA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03.01.10.302.1001.2027-
3.3.90.39.00.00.00. VIGÊNCIA – APÓS A ASSINATURA ATÉ 31
DE DEZEMBRO DE 2020. VALOR TOTAL – R$7.800,00.
BELARMINO LUCIANO LEITE – PREFEITO MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna-se
público o extrato do contrato nº 002/2020. OBJETO - O objeto
do presente contrato é a locação do Sistema ONLINEFLEX, que
permite ao CONTRATANTE a atualização do site da Prefeitura
Municipal de São Sebastião do Oeste/MG instalados no domínio
saosebastiaodooeste.mg.gov.br e hospedagem do domínio
saosebastiaodooeste.mg.gov.br; Adequação do Sistema
ONLINEFLEX ao site - Sistema de Gerenciamento de Conteúdo;
Sistema de gerenciamento de conteúdo que possibilita a postagem
no site de novos conteúdos, como textos, fotos, vídeos (youtube),
áudio (SOUND CLOUND), também permitindo o gerenciamento de
novos menus e áreas pré-definidas no projeto. O sistema possui
uma área de acesso restrito a usuários cadastrados, com níveis de
permissão para atualização do site. CONTRATADO –
ONLINESITES LTDA- ME. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
02.16.04.122.0402.2152-3.3.90.39.00-Ficha 764. VIGÊNCIA
– APÓS A ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020.
VALOR TOTAL – R$ 6.438,60 . BELARMINO LUCIANO LEITE –
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DO CONTRATO N°002/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO  N°60/2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°009 Pág. 02

TERMO DE ADJUNDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO


